



## Arv ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 40892060

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.07.2023

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Arv ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 40892060

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Claus Mølbech Bendtsen, formand

## Direktion

Alexandar Korsgaard Bruun, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at administrationselskab for selskabets porteføljeselskaber. Selskabet investerer ved at erhverve, eje og drive skov- og landbrug via direkte og indirekte ejerskab, og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.687 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>32.213</b>	<b>188.457</b>
Personaleomkostninger	1	(256.751)	(253.096)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(224.538)</b>	<b>(64.639)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		450.900	150.300
Andre finansielle indtægter	2	2.804.483	489.315
Andre finansielle omkostninger	3	(8.466.680)	(3.105.302)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.435.835)</b>	<b>(2.530.326)</b>
Skat af årets resultat	4	748.740	751.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.687.095)</b>	<b>(1.779.326)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(4.687.095)	(1.779.326)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(4.687.095)</b>	<b>(1.779.326)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.239
<b>Materielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>16.239</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		456.094.979	294.994.979
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>456.094.979</b>	<b>294.994.979</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>456.094.979</b>	<b>295.011.218</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.500	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.131.916	43.802.632
Udskudt skat		1.980.000	751.000
Periodeafgrænsningsposter		54.476	50.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.388.892</b>	<b>44.629.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>447.511</b>	<b>18.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>102.836.403</b>	<b>44.647.859</b>
<b>Aktiver</b>		<b>558.931.382</b>	<b>339.659.077</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		223.933.394	228.620.489
<b>Egenkapital</b>		<b>224.033.394</b>	<b>228.720.489</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		146.040.478	110.804.517
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>146.040.478</b>	<b>110.804.517</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.331	78.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.730.611	0
Anden gæld		48.568	55.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>188.857.510</b>	<b>134.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>334.897.988</b>	<b>110.938.588</b>
<b>Passiver</b>		<b>558.931.382</b>	<b>339.659.077</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	228.620.489	228.720.489
Årets resultat	0	(4.687.095)	(4.687.095)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>223.933.394</b>	<b>224.033.394</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	243.431	240.743
Andre omkostninger til social sikring	4.095	4.253
Andre personaleomkostninger	9.225	8.100
	<b>256.751</b>	<b>253.096</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.803.036	489.315
Renteindtægter i øvrigt	1.447	0
	<b>2.804.483</b>	<b>489.315</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.230.611	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.236.069	3.105.302
	<b>8.466.680</b>	<b>3.105.302</b>

Renteomkostninger i øvrigt er til selskabets ultimative ejer.

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(1.229.000)	(751.000)
Regulering vedrørende tidligere år	480.260	0
	<b>(748.740)</b>	<b>(751.000)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	294.994.979
Tilgange	161.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>456.094.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>456.094.979</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Guldborg Skovdistrikt ApS	København	ApS	100,00	218.453.488	2.538.050
3B Gruppen ApS	København	ApS	51,00	4.283.789	3.839.096
Hjortevej 2 P/S	København	P/S	100,00	37.694.233	197.843

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	146.040.478	146.040.478
	<b>146.040.478</b>	<b>146.040.478</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Economics Commercial Properties ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pant i selskabets kapitalandele Guldborg Skovdistrikt ApS overfor koncernens finansieringsinstitut.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alle forpligtelser i koncernen overfor bank og finansieringsinstitut.
